
  
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА   
РІШЕННЯ 

 
 

14.07.2021               № 11-30/VIII 

  

Про надання дозволу на розробку 

проєктів землеустрою щодо 

встановлення меж населених пунктів 

Іркліївської сільської ради 
 
        Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 12,173,174 Земельного кодексу України, 

статті 46 Закону України «Про землеустрій» Іркліївська сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл на розробку проєктів землеустрою щодо встановлення 

меж населених пунктів Іркліївської сільської ради: 

с. Васютинці, Золотоніського району, Черкаської області; 

с. Вереміївка, Золотоніського району, Черкаської області; 

с. Жовнине, Золотоніського району, Черкаської області; 

с. Крутьки, с. Чехівка, с. Журавлине, Золотоніського району, Черкаської 

області; 

с. Мельники, с. Воронинці, с. Червонохижинці, Золотоніського району, 

Черкаської області; 

с. Ревбинці, Золотоніського району, Черкаської області; 

с. Лихоліти, Золотоніського району, Черкаської області; 

с. Москаленки, Золотоніського району, Черкаської області. 

2.  Замовити розробку проєктів землеустрою щодо встановлення меж 

населених пунктів Іркліївської сільської ради: 

с. Васютинці, Золотоніського району, Черкаської області; 

с. Вереміївка, Золотоніського району, Черкаської області; 

с. Жовнине, Золотоніського району, Черкаської області; 

с. Крутьки, с. Чехівка, с. Журавлине, Золотоніського району, Черкаської 

області; 

с. Мельники, с. Воронинці, с. Червонохижинці, Золотоніського району, 

Черкаської області; 

с. Ревбинці, Золотоніського району, Черкаської області; 

с. Лихоліти, Золотоніського району, Черкаської області; 

с. Москаленки, Золотоніського району, Черкаської області. 



3. Доручити сільському голові укласти договір на розробку проєктів 

землеустрою щодо встановлення меж населених пунктів Іркліївської 

сільської ради Золотоніського району Черкаської області з ліцензованою 

організацією згідно чинного законодавства. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань розвитку територій, сільського господарства, 

земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, 

промисловості, архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та 

житлово-комунального господарства. 

  

 

 

 

 

Сільський голова                                                              Анатолій ПИСАРЕНКО 


